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COMPEC - COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS PÚBLICOS
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 36/2018

RESULTADO FINAL

CAMPUS PRINCESA ISABEL

CURSO EDIFICAÇÕES - TURNO NOTURNO

Ampla Concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 60099 ALISSOM JUNIOR LIMA SANTOS 9.1

2 64671 EDILMA TERTO DA SILVA 9.1

3 62147 FABIANA DE SOUZA LEITE 8.7

4 60460 ADRIANA MARIA GUABIRABA MEDEIROS 8.4

5 66772 SILVIA RAPHAELE MORAIS CHAVES 8.4

6 61062 LUCAS FLORÊNCIO AVELINO 8.4

7 65071 EDUARDA MAIA SOBRAL 8.3

8 65697 PAULO DE ALCÂNTARA ARAUJO JUNIOR 8.2

9 65714 KÁTIA VIVIANE DE ANDRADE CABOCLO 8.1

10 65415 THOMAS EMANUEL RODRIGUES BARBOSA 8.1

11 65141 MARIA JEANE DE OLIVEIRA 8.0

12 66312 EDVAN DE MEDEIROS SILVA 8.0

13 66289 DEBORAH VIVIANE RODRIGUES 7.9

14 64850 NATALY MICALANE DE SOUSA NUNES 7.8

15 66566 ÉRICO PIRES CORREIA 7.8

16 63208 MIZAEL ALVES FERNANDES 7.8

17 61045 DANIEL FERREIRA DE LIMA 7.6

18 64028 DAVYD WESCLEY LEANDRO ALVES 7.6

19 65876 ANTÔNIO ARTUR ALVES DINIZ 7.6

20 66143 JOSÉ GENILSON DE OLIVEIRA 7.5

21 65648 EDUARDO SILVA MARTINS 7.4

22 63320 ERIK HENRIQUE CLEMENTINO 7.4

23 65465 ADELMO DOMINGOS DOS SANTOS 7.3

24 66198 JACKSON MAIA SOBRAL 7.1

25 65471 RISONILDO DA SILVA SANTOS 7.0

26 60195 WESLLY RABÊLO ALVES 6.9

27 62726 GENILDA BARBOSA DA SILVA 6.8

28 60759 WYLLIAM MARINHO RUFINO 6.8

29 62865 ALEXANDRE HENRIQUE ALVES 6.8

Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a
1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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Classificação Inscrição Nome Nota

1 65697 PAULO DE ALCÂNTARA ARAUJO JUNIOR 8.2

2 64850 NATALY MICALANE DE SOUSA NUNES 7.8

3 65876 ANTÔNIO ARTUR ALVES DINIZ 7.6

4 65471 RISONILDO DA SILVA SANTOS 7.0

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior
a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 61062 LUCAS FLORÊNCIO AVELINO 8.4

2 65415 THOMAS EMANUEL RODRIGUES BARBOSA 8.1

3 66312 EDVAN DE MEDEIROS SILVA 8.0

4 66289 DEBORAH VIVIANE RODRIGUES 7.9

5 61045 DANIEL FERREIRA DE LIMA 7.6

6 66143 JOSÉ GENILSON DE OLIVEIRA 7.5

7 65465 ADELMO DOMINGOS DOS SANTOS 7.3

CURSO INFORMÁTICA - TURNO NOTURNO

Ampla Concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 62972 ROSINEIDE FERREIRA DA LUZ 9.1

2 66719 MARIA DE LOURDES ALVES LEAL 8.7

3 64703 PRISCILA SHAYANE COSTA PEREIRA LIMA 8.2

4 60293 MATEUS DE SOUSA FONSECA 8.0

5 66338 GIRLEIDE ALVES CORDEIRO 7.9

6 65837 CONCEIÇÃO MAYARA DA SILVA CARDOSO 7.9

7 64900 DAMIÃO DE PAIVA NUNES 7.8

8 62990 GELICA PEREIRA DA SILVA 7.8

9 65928 ANELITA ALVES TEOTÔNIO 7.8

Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a
1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 62972 ROSINEIDE FERREIRA DA LUZ 9.1

2 64900 DAMIÃO DE PAIVA NUNES 7.8

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior
a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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Classificação Inscrição Nome Nota

1 66719 MARIA DE LOURDES ALVES LEAL 8.7

2 62990 GELICA PEREIRA DA SILVA 7.8

3 65928 ANELITA ALVES TEOTÔNIO 7.8

4 66784 ELIELSON VICENTE DE SOUSA 7.6

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 65837 CONCEIÇÃO MAYARA DA SILVA CARDOSO 7.9

2 60276 LINDIMARIO PEREIRA DA SILVA 7.1

3 64059 ANDERSON BINO DE OLIVEIRA 6.4

4 63850 FELIPE ALVES DA SILVA 6.3

Pessoas com deficiência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 60773 ROZIVALDO FERREIRA JORGE 7.0
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